Es
 d. g. d. r.
 Inrbj

d. g. d. r.
 r. q. d.

gnat cu mrdū quores absq
 nich ali maria ut effluam in
 fressu ut emraut ad vomitu
 itaz q ad nos suat poid cor
 ruptibit cūi smti s ad se n
 admni mviolabit cūis dūat
 Spec quqz corrodū 4 mactā
 s dūas nūq corruptū a mquā
 Qu tale q vidiū noli time
 s esto solitū f ne tu forte
 ledant si male ē didis **Beq**
Hoc est corpū mē 4 cū ady
 lacōem istoz vboz q c r mē
 pānis mure mcorpy 4 adpla
 cōem illoz qut est factū meū
 vni mure m sagne 4 p p
 pāne ista vba q illa v q
 s pānis mura mcorpy q vni
 m sagne 4 ita v p p qis q
 corpū sine sagne est ut sagne
 sine corpe q dū dū adq dū
 q cū rōl est dū rōl est fū
 volens ut nō volens ipi q
 sūis dū dū mōmū **Alij**
 vō dū q hīz adplacōz pā
 dūā vboz pānis dūā mure
 mcorpy 4 adplacōz sequū
 vni p pā mure m sagne nū
 q m est corpū sine sagne ut
 sagne sine cor sū neut est fū
 dū s sub fōr pānis sagne
 exist mcor pmutacōz pānis
 mcorpy 4 cō nō q pānis m

d. 2 di 2 p. 11
 it

d. 2 di 2 p. 11
 4 r corpū

sagne ut vni mure mcor
 pus s qz neut p r exist
 sine reliq d hō iam dūat
Qz qut q dū dū x q
 dū hoc est corpū mē p hō
 quom hō nō em vī q pānem
 qz pānis nō erat corpū x p
 n 4 corpū q nō dū illa vba
 pūllū ad quoz placōz pāne
 mutūit mcorpy **Sup** hō dū
 dū q p hō quom mē dū
 p r s id mactā pāne s p
 hoc qm p dūcōz n sūm
 sū m sūstānciā **Qz** dū vba
 illa voce sūstānciā 4 nō vīm
 mactā q nō sūm que sū
Alij dū q ea vī dūā est
 ipis vbi q adplacōz corp
 sū m sūstānciā **Qz** rō sū
 dū nō p r sūstānciā q
 nō pōt sū ea p r mēntē
 em si dū hoc est corpū mē
Qz ap mīssē q sūm sūstānciā
 fūale sū absolūt qui dū
 p x p tū g pā qū lū dū
 dū quo dū est sū v bō lū dū
 nām si opponat dū dū q
 nū g pā cū illa vba p nūā
 ar dū dū q pā dū n d
 mōst cū ill vbi nō vāt
 emūcānc sū sūcānc q ad mō
 4 cū dū ego sūm vī vā
 ego sūm lux vā **Ego sū lux**

Ro

Lo

A

Quis

E

Lxxiii

Quidam autem talia quibus
 quod demonstravit. cum dixit
 manducate ex hoc omnes licet
 nullo quorum evangelistarum hoc
 legatur. dicitur si in desagne
 idcirco bibite ex hoc omnes. **C**um
 enim iam pascere fecisset si demo
 stravit. **A**postolus fructum idcirco
 debebant omnes comedere. sed singulis
 debentur singula distribue
Si demonstravit corpus non potest
 ex illo. sed idcirco quod corpus non
 non manducatur per partes sed in
Et. **Q**uoniam sicut in sacris scri
 pturis videtur. **A**git de uno sed agit
 de duobus. ut est idcirco. **B**enedixit
 gratia et dedit. **B**enedixit pane factum
 formam et dedit corpus. **E**odem
 modo dicitur. **M**anducate ex hoc omnes
 pro nomine omni. **M**anducate corpus et
 propositio in forma. **D**ivisam
 ut iste sit. **S**ed quod manducate corpus
 manducate. **S**imiliter modo per istum
 si manducatur et subicitur.
 quod est corpus meum. **I**dcirco per plures
 subicitur forma. **Q**uoniam si
 additur ut mutatio fiat. nulla
 forma verborum quod non expressit
 ut effectus operis impediatur
 ut si dicitur addendo hoc est

corpus meum. quod assumpsit de veritate
 aut subiciendo hoc est corpus non
 danda meum. **A**ut respondendo. **D**an
 do corpus meum hoc est. **V**t in
 ponendo. ut hoc est unum corpus
 meum. **S**ed mutando ut hoc est
 corpus ihesu. **Q**uoniam sicut per
 qui per hoc quibus quibus artibus
 tunc. **P**rimo si forma in materia
 tunc. ut hinc in materia quod for
 verborum quod non expressit. **P**er
 illibata suavi quibus in plures
 nova et verba in propria idcirco signi
 neque verba et in verba videtur. **E**t
 non verba verba. **S**ed per expressit in
Reddit est. **Q**uod si in materia per
 panis et vini. in propria materia.
 et quod nichilominus sit in materia
 rario de hoc in dubium non est. **S**ed
 illos qui duas affert assuetudines
 ut iam dicitur. **E**t cum ad pla
 corum istorum verborum. **Q**uod a corpus meum
 panis mure in carne. **E**t ad
 placet illos. **Q**uod est saguina
 meum vinum mure in sanguinem
 ut per panis sine vino ut vinum
 sine pane valeat operari ut per
 missu est. **E**t ita si per placet
 istorum et in placet illos in
 pedim in accidit. **S**ed dicitur quo
 magis per valeat. ut per panis
 sic mutatur in carne. **V**no in saguina
 non mutatio magis quod hoc casu
 non

de sep am q
 de si p
 de

de g di 2 ro
 sapient

de g di 2 pa
 m est

de l'...
A q 1

alius sacerdos tot reperz apn^o
 4 sup pane itab^o g^osec^o an
 vo abeo loco tm incipiet in quo
 sacerdos ille dimisit 4 sic diuide^r
 missiu vniat^r **Sup^o** ita lo
 miconil col casuim^o g^ouere ut
 cu asardob^o missaz tpe sac
 mista g^osecut^r si g^oaudis ara
 dar auzly m^ouent^r quo cepu
 neqat cofectois expleve missiu
 sit libm ep^o ut p^ospico alio
 sectois exequi cepi officij ut
 padentib^o sup q defectu abu
 rez alij p^oplemto succ^o dant
 de h^o 7 die m^ovij p^oicta sup
 vbo **Novi** 4 etni ad fi **De**
 7 cu m^o theologos d^ope to
 sectois sic diuisa sma quib^oda
 dimib^o q cu tot est dan tot est
 fm **Alijs** assentib^o q panis
 an muta m^ocorp^o 4 p^oea vnu
 muta m^oagne ut dan est io
 pliqz mag m^ocedentes affmat
 q alijs sacerdos reper^o d^o g^ose
 ctioz atqz p^ofic^o qm no dia
 n^oant q n^oesat ee fm/ne m
 vlla fiat itaco ut diuisio sa
 c^om^o n^o d^ose sc^opuly erroris
 ut dubitacois remaneat g^osul
 nus iudicat^r ut illa rat oblata
 studiosissime p^om^ois regdar
 4 sup alijs spe^oby panis 4 vmi
 tot^o cano reperat ut p^omissa
 hostia g^osec^ota amitt^r ut a suat

de sac^o a
m^o c 1

v^o q^o q^o

Quod si vnu m^oueri no poss^o **De**
 ut aq^o cau m^ocedente d^ofilu
 q^orit vel n^o cog^ore ut cau
 m^ocedente sola panis mat^oa
 possit m^oueri g^osec^oti sic 4
 sub sola panis spe d^o cuba re
 suari **But** sane q^o dicit q^o
 vbu et ek^ontu g^oficiat sac^om
 tu n^o for d^oboz n^o mat^oa rez
 quao x^o g^opsit mutari sine
 dimidiari p^o q^o sic vnu su
 pane sic panis su vno n^ome
 cofect^r **Un** su aq^o quino n^oca
 m^ocalie su ord^ou p^onto for
 met m^opane suat neut^o p^ose
 sic neut^o cu alia m^ost^oanz m
 carne aut muta m^oagne
 na si panis sine vno ut vnu
 su pane mutari poss^o m^ocarne
 aut sagne m^o h^ois itaqz regi
 omib^o m^o q^oz altu^o m^oueri n^o
 p^o h^oite poss^o altu^o sine alio
 g^osec^oti m^ony em g^oraua q^o
 n^oitas ut negligencia q^o diffi
 ras exusat **Alij** v^o dicit q^o
 cu x^o p^ous g^olit pane m^oca
 nem 4 p^oea mutauit vnu m
 sagne su ewang^olice leois ex
 ms ond^r 4 sine vno panis
 4 sine pane vnu g^osec^oti g^ont
 g^ont m^o offend^r qui negli
 ent^r aut g^oraut altu^om spe^o
 p^ont^r g^ont qui scient^r 4 spo
 re g^ont^r qui form^o i t^ond^r mu

Quare dicitur huiusmodi dicitur **Q**uod
 si factus est sacerdos si per se
 toem unum spiritum permissum
 si hoc studiose et in dicitur huius
 si factus est non est factus
 totus si vero prohibeatur ut ne
 alicuius nichilum factus est factus
 corpore ut permissum est tunc in
 ut dicitur aliqui unum apponit dicitur
 et super id solutio dicitur ad hunc
 dum sanguine reperit f. ab illo
 loco. **S**imiliter modo et dicitur in fine
 omittit in duabus calyx que sunt
 scilicet super panem **A**lii dicitur
 quod unum apponit nicalice panem
 offertur dicitur in fine si quod absque re
 penitentie sumit factus sit fit
 die pasche **A**liis ut quod non
 dicitur unum apponit ne scandalum
 est **B**z quod per dicitur dicitur est
 nona vtilis scandalum nasci per
 qui qua dicitur relinquit **S**i enim di
 tas permissa f. quod unum non app
 onat non per de dicitur hoc factus
 in quicquid coram et factus in
 corpore x. sine sanguine sumi debet
 ut hostia fuerit et super aliis
 speciebus canon reperit ut permiss
 est **A**lii si sacerdos aliqua qu
 stam. reuinit soluit illa die non
 per factum. si autem omnia dicitur
 confectio f. h. est calyx et adu
 rit unum fore permissum ut et ut
 quod si unum et dicitur tunc illa appo

nat nicalice et in se factus perdat
 re in pie ab illo loco. **H**anc id
 factus et **S**i vero unum sine aqua
 apponatur non ideo magis est factus
 ut dicitur in sequa perita super dicitur
 noni et et **Q**uod si ad dicitur
 stillatur dicitur dicitur super dicitur qui
 per multum **Q**uod cum in dicitur unum
 ponatur in fine factus et celebrat
 per dicitur in fine per sub facta quia
 tene dicitur dicitur dicitur in fine
 si forte non sunt omnia offertoria
 dicitur per unum **Q**uod si an ille
 solus offertur qui per illa per unum
 et an etiam factus sit. si n
 hoc dicitur per dicitur quod ille
 non offertur qui celebrat et ille offertur
 qui scilicet celebrat et per celebrat
 tunc in fine dicitur **S**ane
 dicitur per quod si per sine post dicitur
 an factus dicitur re factus dicitur coram
 in fine ad instans per factus episcopi aut
 per factus celebrat et celebrat
 tunc omnia sunt offertur et offertur
 per non tunc offertur quod per factus
 per unum ille offertur in alio dicitur
 fraudat in fine. et factus est quod in
 rendunt **C**onsuevit autem per
 et cardinales reuinit et dicitur
 pontificem et tunc eo per celebrat
 consuevit factus de manu eius
 comitibus dicitur signos aplos
 qui cum dicitur per dicitur factus
 tunc de manu eius celebrat acceptus

et meo q̄ cōcelebrat onduat aplos
 tur adno viti h̄q̄ sacrificij didicisse
Quane dno d̄bis illi h̄o est corp̄
 mēl sacerdos eleuat corp̄ xpi
 iuxta id Leuit̄ xxiii Offeret pa-
 nes p̄miaz̄ duos & duabz̄ dno
 simle quos eleuat sacerdos corā
 dno Prmo ut cūcti aspantes illū
 videant & perat q̄ p̄fiat adsa-
 lute iuxta id Ego si exaltat̄ suo
 altā & c̄ Secūdo adonduat q̄
 nō est a. dignū sacrificiū imoe
 sup omes hostias tercio exalta-
 tō xpi eukā in manu sacerdot̄
 sigt̄ x̄l vni panē p̄ p̄has in
 sept̄is exaltatū q̄n̄ sc̄z̄ ei m̄-
 carnatōez̄ p̄phenzabant vi ysa.
 Ecce vgo conapier̄ & h̄uc abū fo-
 re cordis excellētē siml̄ &
 deponi Prmo sigt̄ v̄oz̄ Prmo
 hostia eleuat̄ ut p̄ly nō p̄uerit
 ḡfectōem s̄ ex hoc ḡfectus illā
 sc̄am cē & x̄l sup altare venisse
 vident̄ ad d̄am p̄st̄ant̄ iux̄
 aplin ad philip̄ Innoce d̄m de
 genu flectā & illū corde & ore
 adorent iux̄ id apli ad rom̄
 Corde edic̄ adiustiaz̄ ore aut̄ cō-
 fessio p̄ adsalute Alia m̄ ponēt̄
 p̄e sine x̄i parte canois Pr̄i
 fides suffinat̄ adsalute iux̄ id
 d̄g di 2 vt Auḡ Crede & manducasti nō tū
 supflua est eleuacō tū p̄ cō p̄
 missas tū q̄ v̄ temp̄ & loc̄ agē-
 t̄ d̄ v̄ sac̄ di op̄ se offer̄ fides sine opibz̄
 v̄it̄